

Christian Gehrt Holding ApS
Svanestien 25
6430 Nordborg

CVR-nummer: 31 49 12 90


ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/5 2016

Dirigent:


Christian Gehrt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder eje og administrere kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 114.343 og status balancerer med kr. 246.617 med en egenkapital på kr. 226.187.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-4.501	-3
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	71.497	-364
Andre finansielle indtægter	78.360	0
Andre finansielle omkostninger	-29.604	-26
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	115.752	-393
2 Skat af årets resultat	-1.409	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	114.343	-393
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	114.343	-393
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	114.343	-393
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	89.522	18
Finansielle anlægsaktiver	89.522	18
ANLÆGSAKTIVER	89.522	18
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.095	109
Værdipapirer og kapitalandele	157.095	109
OMSÆTNINGSAKTIVER	157.095	109
AKTIVER	246.617	127

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	101.187	-13
4 EGENKAPITAL	226.187	112
Gæld til pengeinstitut	3.777	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.501	2
Selskabsskat	1.152	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser	20.430	15
GÆLDSFORPLIGTELSER	20.430	15
PASSIVER	246.617	127
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Koncernforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder			
Alsmatik A/S, 33,3%	71.497	-364	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>71.497</u>	<u>-364</u>	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.409	0	
Skat af årets resultat i alt	<u>1.409</u>	<u>0</u>	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	765.000	765	
Kostpris 31. december 2015	<u>765.000</u>	<u>765</u>	
Op- og nedskrivninger primo	-746.975	-383	
Årets resultat	71.497	-364	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-675.478</u>	<u>-747</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>89.522</u>	<u>18</u>	
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-13.156	114.343	101.187
	<u>111.844</u>	<u>114.343</u>	<u>226.187</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
6 Koncernforhold			
Associerede virksomheder med 1/3 ejerandel:			
Alsmatik A/S, Sønderborg			